
UCHWAŁA NR VIII/63/11
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 25 lipca 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 
215, 222, 235 - 237, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. )

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Brześć Kujawski na rok 2011 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/ 25 /11 z dnia 
16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 12/2011 z dnia 08.04.2011r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 24.05.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 49 /11 z dnia 
21.06.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2011 z dnia 30.06.2011r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 35.607.587 zł. zmniejsza się do wysokości 33.222.298 zł.
    w tym:
    
    - dochody bieżące w kwocie 25.789.193 zł. zwiększa się do wysokości 26.182.621 zł.
    - dochody majątkowe w kwocie 9.818.394 zł. zmniejsza się do wysokości 7.039.677 zł.
      / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 44.139.235 zł. zmniejsza się do wysokości 41.753.946 zł.
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 25.449.656 zł. zwiększa się do wysokości 25.843.097 zł.
    - wydatki majątkowe w kwocie 18.689.579 zł. zmniejsza się do wysokości 15.910.849 zł.
      / Zał. Nr 2 /

§ 2
1. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2011r.
    / Zał. Nr 3 /



§ 3
1. Uaktualnia się zał. Nr 5 Uchwały budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków na
    zadania zlecone w 2011r.
    / Zał. Nr 4 /

§ 4
1. Uaktualnia się zał. Nr 10 Uchwały budżetowej - Plan przychodów i kosztów samorządowych
    zakładów budżetowych na 2011r.
    / Zał. Nr 5 /

§ 5
1. Uaktualnia się zał. Nr 11 Uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków dla rachunku
   dochodów własnych na 2011r.
   / Zał. Nr 6  /

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zmniejszony o kwotę 2.385.289 zł.:

1. W dz. 600 rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne" plan dochodów z tytułu dotacji celowej
    z budżetu państwa w kwocie 1.822.400 zł. został zmniejszony o kwotę 653.371 zł. z tytułu
    dostosowania kwoty należnej dotacji do kwot uzyskanych w przetargu w związku z realizacją 
    inwestycji: Przebudowa drogi gminnej Brzezie -Aleksandrowo od 0+000 do km 3+422.
 
2. W dz. 750 rozdz. 75056 "Spis powszechny i inne" otrzymano kwotę dotacji celowej na
    zadania zlecone w wysokości 14.353 zł. z przeznaczeniem na nagrody dla członków gminnego
    biura spisowego.

3.  W dz. 852  rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze ..." otrzymano dotację celową na zadania
     własne w kwocie 379.075zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków okresowych 
     w części gwarantowanej przez państwo.

4. W dz. 900 rozdz. 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" zmniejszono plan dochodów 
     o kwotę 2.125.346 zł. z tytułu dotacji celowych otrzymanych na realizację zadań
     współfinansowanych przez budżet środków europejskich ze względu na przesunięcie terminu
     realizacji zadania Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski, 
     ul. Krakowska, Rybaki na lata 20112 - 2013. Po stronie wydatków również wykreślono to
     zadanie z realizacji w 2011r.

Po stronie wydatków otrzymane dotacje zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem, dokonując 
zmian w planach finansowych poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy Brześć 
Kujawski.

Ponadto uaktualniono plany finansowe jednostek oświatowych, Brzeskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Urzędu Miejskiego. 


